
.tvI r.ł :::)'1 O 
LlliÓW MAZOWIECKI Maków Mazowiecki, dnia 09 kwietnia 2015 roku 

li '\ItI) lIu-.;zln 
I I) -') I �� \1...l,,� q.\i 't A 
'JIP J'/'l�ł,h ���r�;:, l· i 

Zawiadomienie o wyborze naj korzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Miasto 

Maków Mazowiecki informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o numerze 

WlK.27I.ZP.2.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (ustawa z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo Zamówień Publicznych - Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późno zm.) dla zadania pod nazwą 

"Przebudowa uHe na Osiedlu POM" przeprowadzonego w dniu 08 kwietnia 2015 roku - wybrany został 

Wykonawca: Przedsiębiorstwo Usługowo - Handłowe WODBUD Mieczysł aw Wojtkowski z siedzibq przy 

ulicy Warszawskiej 22A, 06-230 Różan za kwotę 278.282,44 złotych brutto. Wykonawca spełnił warunki 

udziału w postępowaniu. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Numer Nazwa (fmna) i adres Wykonawcy Cena w złotych Udzielona 
oferty 

netto/brutto gwarancja 

Zakład Inżynieryjno - Budowlany KRUSZ-BET S. C. 

l .  
Dariusz Kruszewski, Adam Chmieliński 271.536,36 
ul. Dobra 6 333.989,72 60 miesięcy 
06-500 Mława 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych OSTRADA Sp. z O. O. 

281.814,90 
2. ul. Lokalna 2 60 miesięcy 

07 -410 Ostrołęka 346.632,33 

DROGI] MOSTY Jan Kaczmarczyk 
238.591,05 

3. Kacice 76 36 miesięcy 
06-100 Pułtusk 293.466,99 

VIKBUD Robert Wierzbowski 
281.319,91 

4. ul. Powstańców 15m 8 60 miesięcy 
07-410 Ostrołęka 346.023,49 

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe WODBUD 

5. 
Mieczysław Wojtkowski 226.245,89 60 miesięcy 
ul. Warszawska 22A 278.282,44 
06-230 Różan 

k Pun tacJa przyznana w k �rytenum oceny o ert: 

Numer Liczba pkt Liczba pkt Suma 
oferty Cena (90%) Udzielona gwarancja punktów 

(10%) 

I. 74,99 10 84,99 

2. 72,27 10 82,27 

3. 85,34 5 90,34 

4. 72,38 10 82,38 

5. 90 10 100 

Podpisanie umowy na warunkach określonych w SIWZ z wybranym Wykonawcą nastąpi w terminie 
wskazanym w art. 94 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych -
Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późno zm. 




